do 36.,  kojima je odobren iznos premije,  sastavni je 
dio ovoga zaključka. 

13. tačka dnevnog reda 

Obrazloženje za ovu tačku dnevnog reda dao je Ekrem Tuka, ministar Ministarstva za 
boračka pitanja. 

Vlada je jednoglasno donijela Zaključak kojim se odobravaju sredstva u iznosu od 

25.000,00 KM (slovima: dvadesetpethiljada konvertibilnih maraka), Aidi (Akif) Šarić iz Zenice, 
udovici poginulog branioca Armije BiH Elvedina Šarića, radi kupovine stambenog objekta i trajnog 
stambenog zbrinjavanja. 

Sredstva iz ovog Zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za

[...]

godine, a izvještaj sa dokazima o namjenskom utrošku sredstava dostaviti Ministarstvu za boračka 
pitanja u roku od 15 dana od dana izvršene doznake sredstava na račun Općine. 

14. tačka dnevnog reda 

Vlada je jednoglasno donijela Zaključak kojim se odobravaju sredstva u iznosu od 
25.000,00 KM (slovima: dvadesetpethiljada konvertibilnih maraka), Devliji (Salih) Musić iz 
Zenice, udovici poginulog branioca Armije BiH Hasana Musića, radi kupovine stana i trajnog 
stambenog zbrinjavanja. 

Sredstva iz ovog Zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za

[...]

potrošačka jedinica 0001, ekonomski kod 821300, pozicija „Nabavka opreme“. 

22. tačka dnevnog reda 

Obrazloženje za ovu tačku dnevnog reda dao je Mirsad Isaković, ministar Ministarstva 
finansija. 

Vlada je jednoglasno donijela Odluku kojom se odobrava isplata sredstava u iznosu od 

33.333,30 KM (slovima: tridesettri hiljade tristotinetridesettri/30 konvertibilnih maraka) za klubove 
poslanika političkih stranaka i samostalne poslanike u Skupštini Zeničko-dobojskog kantona, za 
mjesec oktobar 2012. godine. 

Sredstva iz ove odluke raspoređuju se na način da se: 30% sredstava raspoređuje jednako

[...]

U diskusiji je učestvovao Premijer Zeničko-dobojskog kantona.  

Vlada je jednoglasno donijela Odluku kojom se odobravaju finansijska sredstva privrednom 

društvu “Prograd” d.o.o. Žepče, koji se bavi proizvodnjom, građevinarstvom i trgovinom,u iznosu 
od 15.000,00 KM (slovima: petnaesthiljada KM), na ime subvencioniranja uvođenja i certifikacije 
međunarodnog standarda CE. 

Odobrena sredstva iz ove odluke isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 
2012. godinu, razdjel 18, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001, ekonomski kod 614

[...]

1990510007654219 kod  Sparkasse bank.  

10. tačka dnevnog reda 

Vlada je jednoglasno donijela Odluku kojom se odobravaju finansijska sredstva privrednom 
društvu “Tisakomerc ” d.o.o. Žepče, koji se bavi proizvodnjom i prodajom drvenih tipli, u iznosu od 
15.000,00 KM (slovima: petnaesthiljada konvertibilnih maraka), na ime subvencioniranja uvođenja 
i certifikacije međunarodnog standarda FSC CoC. 

Odobrena sredstva iz ove odluke isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 
2012. godinu, razdjel 18, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001, ekonomski kod 614

[...]

tačka dnevnog reda 

Vlada je jednoglasno donijela Odluku kojom se odobravaju finansijska sredstva – subvencija 
administrativnih troškova samostalnom obrtniku Omanović Ahmedu vlasniku Obrta za proizvodnju 
proizvoda od mesa i mesa peradi „Hamlet“ Visoko u iznosu od 7.600,00 KM (slovima: 
sedamhiljadašeststotina konvertibilnih maraka), na ime refundacije administrativnih troškova za 
legalizirani izgrađeni objekat proizvodne površine 201,819 m2, namjenjen za proizvodnju proizvoda 
od mesa i mesa peradi, na lokalitetu Tujlići b.b., općina Visoko. 

Odobrena sredstva iz ove odluke isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za